52007.101197/2017­93, decido, ao abrigo da Portaria Ministerial nº. 44, de 05/12/2006 e com 

fundamento no inciso II do art. 24 da Lei n
o

8.666/93, RECONHECER A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 2/2018 em favor do fornecedor ECOSENSE AMBIENTAL LTDA ME, CNPJ nº

27.149.997/0001­00, no valor  total de R$ 6.240,67 (seis mil, duzentos e quarenta reais e 
sessenta e sete centavos), referente à contratação demandada.

Restitua­se à Coordenação de Compras e Procedimentos Licitatórios para a 

adoção das demais providências.

Documento assinado eletronicamente por NILSON GOMES DOS REIS, Coordenador(a)­